
 1 

- Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

U s n e s e n í 
z  5. zasedání Zastupitelstva města Strakonice konaného dne 11.6. 2003 

v malé zasedací místnosti v budově bývalého OkÚ Strakonice 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
Program: 
 
     Zahájení jednání Usnesení č.124/ZM/2003 
 
1) Majetkové záležitosti          
               Unesení č.125/ZM/2003-č.180/ZM/2003 
2) a) Návrh změny závazné části územního plánu sídelního útvaru Strakonice – změna  
        funkčního využití „orná půda“ na funkční využití „individuální nízkopodlažní zástavba  
        městského typu“ na pozemku p.č. 403/7 v k.ú. Přední Ptákovice 
    b)Vyhodnocení stanovisek a připomínek a návrh rozhodnutí o námitkách a nesouhlasech  
        k návrhu změny závazné části územního plánu sídelního útvaru Strakonice – změna  
        funkčního využití „orná půda“ na funkční využití „individuální nízkopodlažní zástavba  
        městského typu“ na pozemku p.č. 403/7 v k.ú. Přední Ptákovice    
       Usnesení č.181/ZM/2003   
3) Rozbor hospodaření města a jím řízených organizací za rok 2002  
       Usnesení č.182/ZM/2003   
4) a) Rozpočtová opatření č. 23,24,27 -32,34 - 38     
       Usnesení č.183/ZM/2003   
    b) Přehledy rozpočtových opatření r. 2003      
       Usnesení č.184/ZM/2003   
5) Rozdělení výtěžku z provozu výherních automatů      
       Usnesení č.185/ZM/2003   
6) Zřizovací listiny příspěvkových organizací – ZŠ a MŠ Povážská, MŠ Čtyřlístek, MŠ  
    Lidická - dodatky           
       Usnesení č.186/ZM/2003   
7) Odpis pohledávek         
       Usnesení č.187/ZM/2003   
8) a) Stanovení odměn pro členy výborů nečleny ZM r. 2003 a neuvolněným členům ZM 
       Usnesení č.188/ZM/2003   
    b) Stanovení odměn neuvolněným členům ZM  
       Usnesení č.189/ZM/2003   
9) Zastupování u subjektů s majetkovou účastí města  
       Usnesení č.190/ZM/2003   
10) Volba předsedy kontrolního výboru   
       Usnesení č.191/ZM/2003   
11) Změna obecně závazné vyhlášky města Strakonice o některých omezujících opatřeních  
      k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
       Usnesení č.192/ZM/2003   
 
 
 



 2 

Zahájení jednání  
Usnesení č.124/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Schvaluje  
a) ověřený zápis z 4. zasedání Zastupitelstva města Strakonice 
b) navržený program jednání 5. zasedání Zastupitelstva města Strakonice 
II. Volí 
a) návrhovou komisi ve složení : Mgr. Parkosová, p. Vlasáková, p. Štrébl 
b) ověřovatele zápisu : MUDr. Vávra, Ing. Treybal 
c) volební komisi ve složení : MUDr. Hanáček, RNDr. Havel, MVDr. Vondřička 
 
1) Majetkové záležitosti          
1) Miroslav a Stanislava  Kozákovi,– žádost o prodej části pozemku p.č. 615/12  k.ú. 
Nové Strakonice – vyhlášení záměru 
Usnesení č.125/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 615/12 v k.ú. Nové Strakonice. Prodej 
uvedeného pozemku bude možné opět řešit  až po realizaci  projektu, jež řeší úpravy  areálu  
dvora Městské policie Strakonice. 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence žadatelů o prodej pozemku. 
 
2) Petr Lechnýř,– žádost o prodej pozemků v ulici Tržní za účelem výstavby řadových 
garáží- vyhlášení záměru 
Usnesení č.126/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemků p.č. 118/3,  118/2, 118/1, 116/2, 116/1, 118/4 
v k.ú. Strakonice za účelem výstavby řadových garáží. 
II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence žadatelů o prodej pozemku 
 
3) Pavel Vaněček, - žádost o prodej části pozemku p.č. 905 v k.ú. Dražejov u Strakonice 
– vyhlášení záměru 
Usnesení č.127/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 905 v k.ú. Dražejov u Strakonic o výměře 
cca 1400 m2 za účelem výstavby RD.      
 
4) Renata a Michal Švecovi,– žádost o prodej části pozemku p.č. 997/9 v k.ú. Dražejov u 
Strakonic – vyhlášení záměru  
Usnesení č.128/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 997/9 v k.ú. Dražejov u Strakonic 
II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku  



 3 

5) Ing. Richard Boř, - žádost o prodej části pozemku p.č. 1118 v k.ú. Přední Ptákovice – 
vyhlášení záměru 
Usnesení č.129/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. dle PK 1118 v k.ú. Přední Ptákovice. 
II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku  
           
6) Kokrda Zdeněk, předseda samosprávy č. 53,– žádost o prodej pozemku p.č. 38/4, 38/3 
a 38/2 – vyhlášení záměru 
Usnesení č.130/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej pozemku p.č. 38/4, 38/3, 38/2 v k.ú. Strakonice. 
II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku  
           
7) Vojta Vítězslav, -  žádost o prodej části pozemku p.č. 643/13 v k.ú. Nové Strakonice – 
pod garáží – vyhlášení záměru 
Usnesení č.131/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 643/13 o výměře cca 20 m2 a  pozemku 
p.č. st. 1113  o výměře 23 m2 v k.ú. Nové Strakonice – pozemky pod stávající garáží 
           
8) František a Miluše Křivancovi,– žádost o prodej části pozemku p.č. 1292/1 v k.ú. 
Dražejov u Strakonic- vyhlášení záměru 
Usnesení č.132/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 1292/1 v k.ú. Dražejov u Strakonic o 
výměře cca 10 m2. 
         
9) Ing. Irena Hejpetrová, I.C. Real, zastoupená:  Ing. arch. Jan Zákostelecký ,  žádost o 
odprodej části pozemku p .č. 534 v k.ú. Strakonice – vyhlášení záměru  
Usnesení č.133/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p. č. 534 v k.ú. Strakonice. 
II.  Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku. 
 
10) Ing. Irena Hejpetrová, I.C. Real, zastoupena Ing. arch. Janem Zákosteleckým, Petra 
Bezruče 632, Strakonice – žádost o prodej části pozemku p.č. 620/3 v k.ú. Nové 
Strakonice – vyhlášení záměru 
Usnesení č.134/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 620/3 v k.ú. Nové Strakonice . 



 4 

II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele o prodej pozemku 
          
11) Pavel Bambásek,– žádost o prodej pozemku p.č. dle PK 1313, případně směnu za 
pozemek žadatele v dané lokalitě Habeš – vyhlášení záměru 
Usnesení č.135/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I.Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej případně směnu části pozemku p.č. dle PK 1133 v k.ú. 
Dražejov u Strakonic. 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence žadatelů o prodej/směnu  pozemku. 
           
12) MVDr.  Karel Faměra, Lada Faměrová,– žádost o  prodej části pozemku p.č. 578/2 
v k.ú. Strakonice- vyhlášení záměru 
Usnesení č.136/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 578/2 v k.ú. Strakonice o výměře cca 41 
m2. 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence žadatelů o prodej pozemku. 
          
13) Ing. arch. Václav Jankovec, Marek Dunovský – odprodej části pozemku p.č. 
320/227, 340/2 a 320/244 v k.ú. Přední Ptákovice za účelem výstavby garáží- vyhlášení 
záměru 
Usnesení č.137/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemků p.č. 320/227, 340/2 a 320/244 v k.ú. Přední 
Ptákovice o výměře 300 m2 

         
14) Vladimír a Jiřina Uhlířovi,– žádost o prodej části pozemku p.č. 90/6 v k.ú. Přední 
Ptákovice – vyhlášení záměru 
Usnesení č.138/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 90/6 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca  
100 m2. 
 
15) Pan Ing. Pavel Pavel, (v zastoupení spolumajitelů) – žádost o prodej části pozemku 
p.č. 562/4 v k.ú. Strakonice – vyhlášení záměru  
Usnesení č.139/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 562/4 v k.ú. Strakonice o výměře cca 12 
m2 . 
        
16) MUDr. Josef Holák,– žádost o koupi části pozemku p.č. 746/7 v k.ú. Strakonice  - 
vyhlášení záměru 



 5 

Usnesení č.140/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 746/7 v k.ú. Strakonice o výměře cca 40 
m2 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku 
          
17) Ludmila a Zdeněk Remišovi,– žádost o prodej  pozemku p.č. 596/24 v k.ú. Přední 
Ptákovice – vyhlášení záměru 
Usnesení č.141/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 596/24 v k.ú Přední Ptákovice. 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku 
        
18) Václav Šťastný,– žádost o prodej pozemku p.č. 596/23 a 596/24 v k.ú.  – vyhlášení 
záměru 
Usnesení č.142/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí  
s vyhlášením záměru na prodej pozemků p.č. 596/23 a 593/24 v k.ú. Přední Ptákovice. 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku  
         
19) Pan Petr Leipner,– žádost o prodej nemovitosti -  bývalý bufet "Koflík" – vyhlášení 
záměru 
Usnesení č.143/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej pozemku p.č.st. 95 s budovou čp. 220 o výměře 631 m2 v k.ú. 
Strakonice – bývalý bufet Koflík. 
           
20) Prodej  
Záměr na prodej uvedených nebytových prostorů byl vyhlášen 10.7.2002. 
Jedná se o tyto nebytové jednotky v ulici Svatopluka Čecha: 
a) nebytové jednotky čp. 580/9 o výměře 34,5 m2 včetně souvisejícího spoluvlastnického  
podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839m2/ v k.ú. Strakonice o 
velikosti 345/8266 
b) nebytové jednotky čp. 580/10 o výměře 21 m2 včetně souvisejícího spoluvlastnického  
podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839 m2/ v k.ú. Strakonice o 
velikosti 210/8266 
c) nebytové jednotky čp. 580/11 o výměře 21 m2 včetně souvisejícího spoluvlastnického  
podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839 m2/ v k.ú. Strakonice o 
velikosti 210/8266 
Usnesení č.144/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 



 6 

s prodejem  nebytové jednotky čp. 580/9 o výměře 34,5 m2 včetně souvisejícího 
spoluvlastnického  podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839m2/ v k.ú. 
Strakonice o velikosti 345/8266 Společenství vlastníků bytů čp. 580, ul. Sv. Čecha, 
Strakonice za cenu 450,- Kč/m2 
II. Souhlasí 
s prodejem nebytové jednotky čp. 580/10 o výměře 21 m2 včetně souvisejícího 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839 m2/ v k.ú. 
Strakonice o velikosti 210/8266 Společenství vlastníků bytů čp. 580, ul. Sv. Čecha, 
Strakonice za cenu 2.400,- Kč/m2 
III. Souhlasí 
s prodejem nebytové jednotky čp. 580/11 o výměře 21 m2 včetně souvisejícího 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku p.č. st. 755 /839 m2/ v k.ú. 
Strakonice o velikosti 210/8266 Společenství vlastníků bytů čp. 580, ul. Sv. Čecha, 
Strakonice za cenu 2.400,- Kč/m2 
IV. Pověřuje 
starostu podpisem předmětných smluv 
         
21) Prodej části pozemku p.č. 320/1 o výměře cca 3 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
Jedná se o pozemek zastavený skleníkem pana Pasovského. 
Usnesení č.145/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 320/1  o výměře cca 3 m2 v k.ú.Přední Ptákovice za cenu 500,-
Kč/m2 panu Františku Pasovskému, (Přesná výměra bude určena na základě GP). Pozemek je 
zastavěn stavbou skleníku. 
II. Pověřuje 
starostu  podpisem předmětné smlouvy. 
          
22) Prodej části pozemku p.č. 1334 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Dražejov u Strakonic 
Zbyněk Rostecký,  
Usnesení č.146/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 1334 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Dražejov u Strakonic za cenu 
500,-Kč/m2 panu Zbyňku Rosteckému, (Přesná výměra pozemku bude určena na základě 
GP). Pozemek je zastavěn. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
      
23) Manželé Miloš a Marie Bízkovi,– prodej části pozemku p.č. 320/1 v k.ú. Přední 
Ptákovice 
Usnesení č.147/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 320/1 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca 100 m2 (zaměření 
pozemku  bude určeno dle požadavku arch. města)  manželům Miloši a Marii Bízkovým, za 
cenu 250,- Kč/m2. 
II. Pověřuje  
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
24) pan Jiří Bednařík,– žádost o prodej pozemku – vyhlášení záměru 



 7 

Usnesení č.148/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 589/1 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca 300 m2. 
II. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku. 
       
25) Ing.František Vambera, Marie Vamberová,–  odprodej části pozemku č. 765/103, 
765/29  v k.ú. Strakonice Jiráskova ulice  
Usnesení č.149/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 765/103, 765/29 v k.ú.  Strakonice manželům Vamberovým,  
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku (manželé Vamberovi,  
III. Souhlasí 
s  prodejem části pozemku pč. 765/29 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Strakonice paní Zdeně 
Podhorské, za cenu 500,- Kč/m2 – jedná se pouze o zaplocený pozemek. 
IV. Pověřuje  
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
 
26) Ing.František Vambera, Marie Vamberová, - nová žádost přijata 10.6.2002 o 
rozšíření prodeje části pozemku p.č. 765/103  
Usnesení č.150/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 765/103 v k.ú.  Strakonice – jedná se o část nevyužívané cesty 
(rozšířená žádost manželů Vamberových) 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemku 
          
27)Vyřešení majetkových vztahů  - manželé Ing. Vladimír a Bohumila Voříškovi,– 
prodej pozemku 
Usnesení č.151/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
s prodejem části pozemku p.č. 147/1 o výměře 24 m2 za cenu 250,- Kč/m2 manželům Ing. 
Vladimíru a Bohumile Voříškovým, U Sv. Markéty 78, Strakonice (jedná se o pozemek pod 
stavbou domu). 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy. 
      
28) Ing. Jiří a MUDr. Zdeňka Hadravovi,– žádost o koupi pozemku – cenová nabídka 
Usnesení č.152/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 320/1 o výměře cca 132 m2 v k.ú. Přední Ptákovice,manželům 
Ing. Jiřímu a MUDr. Zdeňce Hadravovým , dle schválených pravidel, to je 500,-Kč/m2,  s tím, 
že kupní cena bude zaplacena ve 4 stejným pololetních splátkách, prvá splátka bude splatná 



 8 

ihned po podepsání smlouvy o prodeji. Návrh na vklad  vlastnického práva do KN bude 
podán po zaplacení poslední splátky. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy.  
          
29) Autospol Čadek, mezinárodní kamionová doprava, Štěkeň 4, 387 51 – prodej 
pozemků v průmyslové zóně – lokalita zahradnictví u Blatenského mostu – vyhlášení 
záměru 
Usnesení č.153/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej pozemků v průmyslové zóně Kání vrh - část pozemků p.č. 
1208/5, p.č. st. 2178, p.č. 1208/1 v k.ú. Strakonice o výměře cca 15000m2. 
 
30) HARY TRANS, František Harant, mezinárodní a vnitrostátní kamionová přeprava, 
Václavská 158, Strakonice – prodej pozemků v průmyslové zóně – lokalita zahradnictví 
u Blatenského mostu 
Usnesení č.154/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej pozemků v průmyslové zóně Kání vrh – část pozemků p.č. 
1208/5, p.č. st. 2178, p.č. 1208/1 v k.ú. Strakonice o výměře cca 10000 m2. 
 
31)  Jiří Šíp,  
32) Jiří Lukeš,  
33) manželé Ing. Blanka a Pavel Kubelovi,  
34) Luděk a Bohumila Novákovi 
35) Zborník Jiří,  
Usnesení č.155/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Revokuje 
usnesení ZM číslo743/ZM/2002, týkající se vyhlášení záměru na prodej části pozemku p.č. 
320/1 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca  5x60 m2, tedy cca 300 m2  
II. Nesouhlasí 
s prodejem výše uvedeného pozemku -  p.č. 320/1 v k.ú. Přední Ptákovice o výměře cca  5x60 
m2, tedy cca 300 m2  
III. Souhlasí  
s vyřazením  žadatelů  z evidence o prodej pozemků. 
1) Jiří Šíp,  
2) Jiří Lukeš,  
3) manželé Ing. Blanka a Pavel Kubelovi,  
4) Luděk a Bohumila Novákovi,  
5) Zborník Jiří,  
          
36) Prodej pozemků  k.ú. Přední Ptákovice – ( vyřešení majetkových vztahů, - 
nedochovaly se doklady, jež by prokazovaly  vlastnictví k pozemku žadatelů)  
a) pozemek p.č. 596/21 o výměře 171 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
b) pozemek p.č. 596/20 o výměře 165 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
c) pozemek  p.č. 596/19 o výměře 41 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
d) pozemek p.č. 596/18 o výměře 80 m2  v k.ú. Přední Ptákovice 



 9 

e) pozemek  p.č. 596/17 o výměře 53 m2, vše v k.ú. Přední Ptákovice 
Usnesení č.156/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem  pozemku p.č. 596/21 o výměře 171 m2 v k.ú. Přední Ptákovice panu Stanislavu 
Pádeckému, za cenu 500,- Kč/m2 
II. Souhlasí  
s prodejem  pozemku p.č. 596/20 o výměře 165 m2 v k.ú. Přední Ptákovice paní Marii 
Kropáčkové, za cenu 500,- Kč/m2 
III. Souhlasí 
s prodejem  pozemku  p.č. 596/19 o výměře 41 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
s prodejem  pozemku p.č. 596/18 o výměře 80 m2  v k.ú. Přední Ptákovice 
s prodejem  pozemku  p.č. 596/17 o výměře 53 m2 v k.ú. Přední Ptákovice 
panu Jaroslavu Vachulkovi, Pohraniční stráže 61, Strakonice za cenu 500,- Kč/m2. 
IV. Bere na vědomí 
žádost paní Ing. Marcely Vackové,  
V. Pověřuje 
starostu  podpisem předmětných smluv 
           
37) Prodej pozemků v k.ú. Strakonice 
a) paní Jana Hochová,  
b) pan Stanislav Lešák,  
c) paní Věra Tupá,– žádost o dodatečné zapsání pozemků do pozemkové knihy 
Jedná se o pozemky: 
a) Pozemek p.č. 769/7 o výměře 150 m2 v k.ú. Strakonice 
b) Pozemek p.č. 769/11 o výměře 240 m2 v k.ú. Strakonice 
c) Pozemek  p.č. 769/12 o výměře 249  k.ú. Strakonice  
Usnesení č.157/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem pozemku p.č. 769/7 o výměře 150 m2 v k.ú. Strakonice paní Hochové Janě, za 
cenu 500,- Kč/m2. 
II. Souhlasí 
s prodejem pozemku p.č. 769/11 o výměře 240 m2 v k.ú. Strakonice panu Lešáku Stanislavu, 
za cenu 500,-Kč/m2 
III. Souhlasí 
s prodejem pozemku  p.č. 769/12 o výměře 249  k.ú. Strakonice manželům Tupý Vladimír, 
Tupá Věra, za cenu 500,-Kč/m2 
IV. Pověřuje 
starostu podpisem předmětné smlouvy 
    
38) Bohumil a Helena Čapkovi,– žádost o provedení vkladu vlastnického práva 
k pozemku v katastru nemovitostí 
Usnesení č.158/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
se sepsáním  souhlasného prohlášení na pozemky  p.č. st. 2926 o výměře 134 m2 a  p.č. 765/6 
o výměře 259 m2 v k.ú. Strakonice  ve prospěch manželů Bohumila a Heleně Čapkovým,  
II. Pověřuje 
starostu podepsáním předmětného prohlášení 



 10 

        
39) Žádost o koupi bytu do vlastnictví – paní Dagmar Hejpetrová. 
Usnesení č.159/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem bytu garsoniéry o velikosti 18,60 m2 v domě č.p. 858 v ul. Mírová pro paní 
Dagmar Hejpetrovou dle platných zásad prodeje bytů.   
 
40) Výkup pozemků pod komunikací v ul. Arch. Dubského. 
Usnesení č.160/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s výkupem pozemků parc.č.532/57, 532/60, 532/62,526/5 v k.ú. Strakonice pod komunikací 
za cenu 150,-Kč/m2 od paní  Ludmily Lexové,  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 
 
41) Žádost o výkup pozemku parc.č. 1282 v k.ú. Strakonice 
Žadatel: pí. Jindřiška Kovářová + spoluvlastníci 
Usnesení č.161/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí  
s výkupem pozemku parc.č. PK 659 v k.ú. Strakonice pod komunikací  o výměře cca 800 m2   
a části lesa o výměře cca 600 m2   od spoluvlastníků Jindřišky Kovářové, Jaroslava Kováře, a 
Zdeňky Hinkové,  
         
42) Postoupení práv a povinností ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o nájmu  bytu 
a o uzavření budoucí smlouvy darovací na byt   1+1 o velikosti  72,90 m2 v č.p. 405 v ul. 
Nádražní. 
Usnesení č.162/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s postoupením práv a povinností plynoucích ze Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
nájmu bytu a o uzavření budoucí smlouvy darovací  uzavřené dne 17.12.2001 mezi městem 
Strakonice a Milanem Zachem, , na paní Alenu Matějíčkovou, na byt  1+1 o velikosti  72,90 
m2 v ul. Nádražní č.p. 405. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem dohody o postoupení práv a povinností. 
          
 
43) Nabídka k odkoupení pozemku – p. Barvíř (lokalita u silnice Třebohostická) 
Usnesení č.163/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s výkupem pozemku v lokalitě u silnice Třebohostická za cenu 50,-Kč/m2, s tím, že souhlas je 
podmíněn výkupem všech pozemků současně od všech majitelů v uvedené lokalitě určených 
k výstavbě budoucího hřbitova. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušných smluv. 
       



 11 

44) LIDL ČR v.o.s. K Hájům 1233/2, Praha 5 – žádost o prodej části pozemků p.č. 
1248/3, 1250/21, 1255/3 a st. 2840 v k.ú. Strakonice za účelem  
 umožnění vybudování vjezdu a výjezdu k potravinovému marketu LIDL ve 
Strakonicích. 
Usnesení č.164/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemků 1248/3, 1250/21, 1255/3 a  a st. 2840 v k.ú. 
Strakonice 
II. Souhlasí 
s vyřazením žadatele z evidence o prodej pozemků. 
 
45)  Pan  Václav   Švalb,  –  žádost  o  prodej pozemku  p.č. 144/1 v k.ú. Nové Strakonice 
Usnesení č.165/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na  prodej části ani celého pozemku p.č. 9670 m2 v k.ú. Nové 
Strakonice. 
III. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence žadatelů o prodej/pronájem pozemku. 
 
46) Oldřich Novák,– prodej pozemku p.č. 16 v k.ú. Strakonice – lokalita Podskalí 
Usnesení č.166/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Nesouhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej části pozemku p.č. 16 v k.ú. Strakonice – lokalita Podskalí 
III. Souhlasí 
S vyřazením žadatele z evidence o prodej/pronájem pozemku 
 
47) Žádost o úplatný převod pozemků od Pozemkového fondu ČR  
Usnesení č.167/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s žádostí o úplatný převod za cenu dle znaleckého posudku pozemků , dle KN p.č. 494/3 o 
výměře 28m2 , p.č 33/1 o výměře 27 m2, p.č. 44/1 o výměře 66m2, vše v k.ú. Strakonice. 

 
 
 
48) Prodej bytových jednotek v domech jednotlivým nájemcům: 
Usnesení č.168/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s prodejem byt. jednotek níže uvedeným nájemcům těchto bytových jednotek včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku, dle zákona  č. 72/1994, 
v platném znění (zákon o vlastnictví bytů) za cenu stanovenou v souladu s platnými Zásadami 
prodeje bytů schválenými ZM dne 9.5.2002.  
 
kupní cena 2.118,-Kč/m2  

nájemce byt výměra v  m2 

Bohumír  Mach 2+1 65,60  

Ladislav Tůma 2+1 63,90 



 12 

Marie Vaňatová 2+1 68,00 
Bohumíra Baierová 2+1 66,10  
Milan Buchal  2+1 68,00  
Ludmila Kloučková 2+1 66,10  

 
kupní cena 2.118,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Josef Zeman 2+1 80,63  
Marie Hubená 2+1 64,40  
Václav Šrámek 2+1 64,40  
Jiří Kotlík 2+1 64,40  
Josef Mráz  2+1 64,40  
Eva Horská 2+1 64,40  

 
kupní cena 2.367,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Marta Pixová 2+1 68,90  
Zdeněk Tříska 2+1 68,90  
Eliška Pošvicová 2+1 72,40  
Jana Tylová 2+1 70,90  
Jaroslav Hadrava  2+1 68,30  
Otto Karger 2+1 69,00  

 
kupní cena 2.367,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Ing. Karla Krásová 2+1 69,10  
Antonín Maroš 2+1 70,90  
Ing. Zuzana Koubová 2+1 72,40  
Jarmila Pizingerová 2+1 69,10  
Radek Žipek  2+1 69,40  
Jaroslav Prosser 2+1 69,40  

 
kupní cena 2.532,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Josef Petřík 2+1 72,10 
František Rudolf 2+1 69,10 
Rudolf Otto 2+1 71,10  
Zdeněk Surženko 2+1 68,90  
Vojtěch Vrkoč  2+1 70,90  
Jindra Buzínová 2+1 70,90  

 
kupní cena 2.574,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Lucie Loučková 2+1 72,70  
Oldřich Pokorný 2+1 69,10  
František Vavruška 2+1 71,10  
Libuše Cabrnochová 2+1 68,90  
Blažena Řídká  2+1 70,90  
Mirko Felbáb 2+1 70,90  

 
kupní cena 2.574,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Marie Poláčková 1+1 59,50  
Blanka Kaslová 2+1 71,00  
Igor Lízal 2+1 71,20  
Bohumil Ninger 2+1 75,20  
Jiřina Šantrochová  2+1 71,20  
Dana Vojtová 3+1 90,90  

 
kupní cena 1.738,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Marie Pomichálková 2+1 71,00 



 13 

Ing.Jaroslav Burle 2+1 71,00 
Josef Lukeš 2+1 71,80 
Jana Lhotáková 2+1 71,80 

 
kupní cena 2.319,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Josef Bezový 2+1 57,30  
Milena Cimburová 2+1 58,30  
František Čakrt 2+1 54,50  
Vít Šimák 2+1 59,00  
Roman Michal  2+1 54,50  
Jan Bártík 2+1 61,00  

 
kupní cena 2.319,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Jaroslav Pojar 3+1 75,40  
Jiřina Procházková 3+1 73,60  
Jiřina Housková 3+1 77,70  
Ing. Jiří Vavruška 4+1 90,90  
Růžena Poklopová  2+1 61,30  
Slavoj Dolejš 3+1 77,70  

 
kupní cena 2.116,-Kč 

nájemce byt výměra v m2 
Renata Štroblová 3+1 73,80  
PhDr. Rudolf Šimek 2+1 65,50  
Ing. Zdeněk Cimrhanzl 3+1 82,10  
Dušan Janura 3+1 81,00  
Eva Charvátová  3+1 74,30  
Radek Vondrášek 2+1 67,70  

 
kupní cena 2.276,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Jiří Šindelář 2+1 85,60 
Josef  Šroub 3+1 106,60 
Ing. Václav Líbenek 3+1 97,20 
Milada Křížková 2+1 85,60 
Věra Kopecká 1+1 56,10 

 
kupní cena 3.321,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Ladislav Sládek 3+1 78,30  
Václav Ponec 3+1 78,30  
Jana Zábranská 1+1 44,60  
Miluše Zelenková 2+1 58,50  
Jiří Zábranský st. 3+1 78,30  
Václav Vojík 3+1 78,30  
Alžběta Benediktová 1+1 44,60  
Karel Kolář 2+1 58,50  
Jíří Vaněček 3+1 78,30  
Václav Hrádek 3+1 78,30  
Jana Koubková 1+1 44,60  
Buhunka Lišková 2+1 58,50  
Petr Soukup 3+1 78,30  
Marie Huspeková 1+1 44,60  
Jiří Zábranský ml. 3+1 78,30  
Radka Kočová 2+1 58,50  
Marie Koucká 3+1 78,30 
Ladislav Hadraba 3+1 78,30  
Marie Vaňková 1+1 44,60  
Václav Dort 2+1 58,50 
Jiřina Kozelková 3+1 78,30  
Ivana Maříková 3+1 78,30  



 14 

Václav Kernal 1+1 44,60  
Jaroslav Mařík 2+1 58,50  
Zdeněk Hrouda 3+1 78,30  

 
kupní cena 3.321,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Ladislav Blahout 2+1 58,50  
Ludmila Reinischová 3+1 78,30  
Jiří Vykutil 1+1 43,80  
Eva Šturmová 3+1 78,30  
Václav Havlík. 3+1 78,30  
Zuzana Sedláčková 3+1 78,30  
Irena Strnadová 1+1 43,80 
Milada Němejcová 2+1 58,50  
Václav Petřík 3+1 78,30  
Miroslav Hess 3+1 78,30  
Marie Maršíková 1+1 43,80  
JUDr. Josef Zenkl 2+1 58,50  
Eva Mácková 3+1 78,30  
Václav Novák 3+1 78,30  
Marie Kožíšková 1+1 43,80  
Josefa Dubská 2+1 58,50  
Luboš Broulim 3+1 78,30  
Marie Nečinová 3+1 78,30  
Marie Jedličková 1+1 43,80  
Vladimíra Mináriková 2+1 58,50  
Nadežda Šímová 3+1 78,30  
Marie Sládková 3+1 78,30  
Marie Uhříčková 1+1 43,80  
Jana Renčová 2+1 58,50  
Stanislav Hobl 3+1 78,30 

 
kupní cena 3.321,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Hana Rychtarová 4+1 82,20  
Iva Havelcová 3+1 74,10  
MUDr. Lydie Malá 4+1 82,20  
Růžena Vondrášková 3+1 74,10 
Martin Pešta 1+0 29,00  
MUDr. Jiří Pugner 3+1 65,70  
František Václavík 3+1 74,10  
Lenka Brucklerová 4+1 82,20  
František Bartoš 3+1 74,10  
Jan Hadrava 1+1 29,00  
Jiří Habart 3+1 65,70  
Augustin Houdek 3+1 74,10 
Zdeněk Šindelář 4+1 82,20  
Josef Čipera 3+1 74,10  
Milada Tomková 1+0 29,00  
Marie Wiedemannová 3+1 65,70  
Dagmar Kohoutová 3+1 74,10 
Slavomír Čmolík 4+1 82,20  
Jaromír Štosek 3+1 74,10  
Květoslava Janská 1+0 29,00  
Zdeňka Krlišová 3+1 65,70  
Jaromír Pán 3+1 74,10  
Julie Horníková 4+1 82,20  
Ludmila Rosolová 1+0 74,10  
Zdeněk Nečesaný 1+1 29,00  
Ivana Janochová 3+1 65,70  
Anna Němcová 3+1 74,10  
Jan Toninger 4+1 82,20  
Blanka Koubková 3+1 74,10  
Jiřina Němcová 1+0 29,00  
Aloisie Kopecká 3+1 65,70  
Věra Dlouhá 3+1 74,10  



 15 

Jiří Stiegler 4+1 82,20  
Zdeněk Peleška 3+1 74,10  
Jitka Kotálová 1+0 29,00  
Ing. Milan Hein 3+1 65,70  
Renáta Slanařová 3+1 74,10  
František Kropáček 4+1 82,20  
Otto Štětka 3+1 74,10  
Václav Mařík 1+0 29,00  
Jaroslav Levý 3+1 65,70  
Anna Votavová 3+1 74,10  

 
kupní cena 3.406,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
František Fridrich 2+1 45,30 
František Fiala 3+1 72,10  
Josef Pavlík 3+1 63,30  
Václav Zieman 3+1 72,10  
Jiří Strouhal 3+1 63,30  
Miroslav Vacek 3+1 74,70  
Lenka Šímová 2+1 63,30  
František Vokroj 3+1 74,70  
Miroslav Havelka 3+1 63,30  
Martin Janeba 3+1 74,70  
Jindřich Ploch 3+1 63,30  
Václav Bláha 3+1 74,40  
Miluše Růžičková 3+1 74,40 
Josef Turek 3+1 63,30  
Jiří Michalik 3+1 74,70  
Hana Sitterová 3+1 63,30  
Zlata Šuldová 3+1 74,70  
Vlastimil Coufal 3+1 74,40  
Josef Kulhánek 3+1 63,30  
Josef Hanzl 3+1 74,70  
Irma Márová 3+1 63,30  
Jaroslava Dosedělová 3+1 63,30  
Pavel Dub 3+1 63,30  
MUDr. Karel Grof 3+1 74,70  
Jarmila Brůžková 3+1 63,30  

 
kupní cena 3.406,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Marcela Šejnová 2+1 45,30 

Ing. Václav Kouba 3+1 74,70  
Ing. Radovan Liška 3+1 63,30  
František Eigner 3+1 74,70  
Vladimíra Špindlerová 3+1 63,30  

Renata Lebedová 3+1 74,70  
Zdeňka Cimrhanzlová 3+1 63,30  
Anna Krejčová 3+1 74,70  
Dana Havlíčková 3+1 63,30  
Josef  Šetele 3+1 74,70 
Zdeněk Holeček 3+1 63,30  
Marie Česánková 3+1 74,40  
Alena Straková 3+1 63,30  
Alexandr Kroupa 3+1 74,70  
Jiřina Sigmundová 3+1 63,30  
Václav Smítka 3+1 74,70  
Zdeněk Pouch 3+1 63,30  
Václav Růžička 3+1 74,40  
Stanislav Mrkvička 3+1 63,30 
Ing. Miloslav Hůlka 3+1 74,70  
Ing. Karel Vlasák 3+1 63,30 
Jitka Zdychyncová 3+1 74,70  
Eva Pravdová 3+1 63,30  
Milan Malina 3+1 74,70  
Ing. Jindřich Krása 3+1 63,30  



 16 

 
kupní cena 3.255,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Josef Smutný 4+1 83,10  
Jan Gorčík 3+1 74,10  

Markéta Knížková 4+0 82,20  
Miroslav Lukeš 3+1 74,10 
Růžena Růžičková 1+0 29,00 
Marta Kolmanová 3+1 65,70 
Miloš Hynek 3+1 74,10 
Vladimír Silovský 4+1 83,10 
Jiří Grauer 3+1 74,10 
bude nový nájemce  
(byt do 50 m2 byt 
přidelen RM) 

1+0 29,10 

Drahomíra Staňková 3+1 65,70 
Ing. Josef Henc 3+1 75,10 
Jiří Volák 4+1 83,10 
Šárka Němečková 3+1 74,10 
Božena Kvěchová 1+0 29,90 
Petr Lauro 3+1 65,70 
Václav Šanda 3+1 74,10 
Petr Pešek 4+1 82,20 
František Sedláčko 3+1 75,10 
MUDr. Petr Dražďák 1+0 29,00 

Anna Valachová 3+1 65,70 
Jiří Wolf 3+1 75,00 
Kateřina Benešová 4+1 83,10 
Vladimír Vrzák 3+1 74,10 
Jana Hálová 1+0 29,90 
Vladimír Kolár 3+1 65,70 
Stanislav Patka 3+1 74,10 
Ladislav Roubal 4+1 82,20 
Eva Kostolányiová 3+1 74,10 
Ing. Jaroslav Brůžek 1+0 29,00 
Radka Knetlová 3+1 65,70 
Miluše Langová 3+1 75,00 

 
kupní cena 2.776,-Kč 
nájemce byt výměra v m2 
Lukáš Baloušek 2+1 54,50 
Miloslav Chmelař 2+1 54,50 
Jan Skála 2+1 54,40 
František Nožka 2+1 54,50 
Hedvika Mikešová 2+1 54,60 

 
kupní cena 3.529,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Jaroslava Urbanová 3+1 74,00 
Zdeněk Štindl 4+1 82,10 
Jana Flídrová 4+1 82,10 
Blanka Plachtová 3+1 74,00 
Jiří Tůma 1+0 28,80 
Ing. Karel Juzek 3+1 65,70 
Radek Sosna 3+1 74,00 
Marie Prokopiusová 4+1 82,10 
Alena Přibová 3+1 74,00 
Helena Krausová 1+0 28,80 
František Štěpánek 3+1 65,70 
Jaroslav Malý 3+1 74,00 
Ladislav Kopnický 4+1 82,10 
Jiří Bártík 3+1 74,00 
Marie Křížová 1+0 28,80 
Jan Hadrava 3+1 65,70 



 17 

Eva Chumová 3+1 74,00 
Jana Hájková 4+1 82,10 
Petra Nováková 3+1 74,00 
Zdeněk Hájek 1+0 28,80 
Karel Stejskal 3+1 65,70 
Jan Běhavý 3+1 74,00 
Ivana Píchová 4+1 82,10 
Petr Klečka 3+1 74,00 
Vlasta Chalušová 1+0 28,80 
Josef Kubíček 3+1 65,70 
Lenka Papírniková 3+1 74,00 
Josef Chaluš 4+1 82,10 
Veronika Rypáčková 3+1 74,00 
Pavel Kůrka 1+0 28,80 
Jiří Chaluš 3+1 65,70 
Milada Chalušová 3+1 74,00 
Šárka Křížová 4+1 82,10 
Marie Vávrů 3+1 74,00 
Jolana Renčová 1+0 28,80 
Alice Hankovcová 3+1 65,70 
Josef Šanda 3+1 74,00 
Karel Doušek 4+1 82,10 
Václav Fried 3+1 74,00 
Václav Zelenka 1+0 28,80 
Miroslav Zeman 3+1 65,70 
Hana Janotová 3+1 74,00 

 
kupní cena 3.114,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Michal Turek 2+1 54,20 
Václav Pešek 2+1 54,20 
Marie Maťátková 1+0 25,40 
Laroslav Levý 2+1 57,60 
Petr Zloch 2+1 54,10 
Jaromír Barták 2+1 54,10 
Jaroslav Čapek 3+1 69,50 
Luděk Šmíd 2+1 57,90 
Marie Sládková 1+0 25,30 
JUDr. Josef Krajánek 2+1 54,10 
Karel Kouba 2+1 54,10 
Stanislav Fabiánek 3+1 69,10 
Václav Pilný 2+1 57,90 
Václav Ešler 1+0 25,40 
Eva Řeřábková 2+1 54,20 
Stanislav Lustig 2+1 54,20 
Helena Malásková 3+1 70,20 
MUDr. Magda Fugnerová 2+1 57,90 
Hana Kotalíková 1+0 25,10 
Lenka Fenigbauerová 2+1 54,20 
Libor Fiala 2+1 54,20 
Vladimír Grim 3+1 69,20 
Dagmar Hachová 2+1 57,90 
František Kruml 1+0 25,40 
Jaroslav Sklář 2+1 54,00 
Eva Velenovská 2+1 54,20 
Karel Doležal 3+1 69,20 
Jaroslav Křišťan 3+1 65,80 
Lenka Zbíralová 3+1 69,90 
Jan Ponížil 1+0 25,40 
Stanislav Trojan 2+1 57,90 

 
kupní cena 3.114,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Jan Spimmerwimmer 3+1 65,70 
Marie Hrachová 3+1 69,50 
Růžena Javůrková 2+1 55,70 



 18 

Miloš Ouška 1+0 25,40 
Marie Hodoušková 2+1 54,10 
Jana Nováková 2+1 54,10 
Jiří Ponížil 3+1 67,40 
Miluše Tlamsová 2+1 57,70 
Jiří Hofmann 1+0 25,30 
Jaromír Vacík 2+1 54,20 
Jana Grohmanová 2+1 54,20 
Jitka Ceplechová 3+1 69,40 
Josef Troška 2+1 57,70 
Božetěch Troup 1+0 25,30 
Rudolf Holák 2+1 54,10 
Helena Mikešová 2+1 54,10 
Václav Kába 3+1 69,40 
Zuzana Nájemníková 2+1 57,70 
Michal Roch 1+0 25,30 
Jitka Kořánová 2+1 54,10 
Michal Reiser 2+1 54,20 
Miloslava Švehlová 3+1 69,40 
Radka Nováková 2+1 57,70 
František Žoudlík 1+0 25,40 
František Kalný 2+1 54,10 
Hynek Štěpka 2+1 54,10 
Jaroslava Zavadilová 3+1 69,40 
Vlasta Klonfarová 2+1 57,70 
Karel Kovář 1+0 25,10 
Ilona Průchová 2+1 54,10 
Pavel Novotný 2+1 54,10 

 
kupní cena 3.114,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Milan Holý 3+1 65,70 
Pavel Pirný 3+1 69,50 
Roman Jindra 2+1 57,70 
Marie Hrubá 1+0 25,40 
Jaroslava Uhlířová 2+1 54,20 
Václav Smrčka 2+1 54,20 
Helena Batíková 3+1 69,50 
Josef Fix 2+1 57,70 
Marie Hůlovcová 1+0 26,10 
Marie Kanalošová 2+1 54,20 
Lenka Vachtová 2+1 53,90 
Ilona Soukupová 3+1 69,50 
Emilie Sokolová 2+1 57,70 
Anzhela Křivancová 1+0 25,10 
Marie Jelínková 2+1 54,20 
Alena Pelnářová 2+1 54,00 
JUDr.Jitka Eismanová 3+1 69,50 
Věra Průšová 2+1 57,70 
Dušan Heřmánek 1+0 25,40 
Ladislav Novák 2+1 54,20 
Josef Brda 2+1 54,10 
Jiří Vaněček 3+1 69,40 
Miloslava Rysová 2+1 57,60 
Milan Marek 3+1 69,90 
Emanuel Landsinger 1+0 25,80 
Jitka Kovaříková 2+1 54,20 
Jindřich Šrámek 2+1 54,60 
Růžena Štampachová 2+1 57,60 
Marie Žáková 1+0 25,30 
Zdeněk Sedláček 2+1 54,20 
Anna Přibilová 2+1 54,20 

 
kupní cena 3.141,-Kč/m2) 

nájemce byt výměra v m2 
Václav Zach 4+1 103,40 



 19 

Věra Švarcbachová 4+1 103,40 
Vladimír Bažata 4+1 103,40 
Evžen Helinger 4+1 103,40 

 
kupní cena 3.141,-Kč/m2 

nájemce byt výměra v m2 
Libuše Tyburcová 2+1 63,40 
Jiří Chval 1+1 34,20 
Ing. Aleš Seitz 3+1 75,50 
Jan Pruner 2+1 63,40 
Marie Uhlíková 1+1 34,20 
Ing. Zdeněk Čuta 3+1 75,50 
Marie Sýkorová 2+1 63,40 
Zdeňka Stuchlíková 1+1 34,20 
František Hammerbauer 3+1 75,50 
Jiří Vondrys 2+1 63,40 
Ing. František Šmat 1+1 34,20 
Pavel Smrčka 3+1 75,50 

kupní cena 3.141,-Kč/m2 
nájemce byt výměra v m2 
Leoš Ottenschläger 2+1 63,40 
Jana Sulková 1+1 34,20 
MUDr. Josef Vávra 3+1 87,20 
Julie Dolejšová 2+1 63,40 
Blažena Pechová 1+1 34,20 
MUDr. Josef Fiala 3+1 87,60 
Josef Frk 2+1 63,40 
Barbora Audolenská 1+1 34,20 
Jiří Jirsa 3+1 87,50 
František Tůma 2+1 63,40 
Lenka Poláčková 1+1 34,20 
Jaroslav Kovář 3+1 87,20 

II. Pověřuje  
starostu města podpisem příslušných smluv. 
 
49) Prodej uvolněných bytových jednotek – vyhlášení záměru  
Usnesení č.169/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
s vyhlášení záměru na prodej bytových jednotek : 
2+1 o výměře 54,70 m2 v domě č.p. 414 v ul. Dukelská 
2+1 o výměře 54,60 m2 v dome č.p. 427 v ul. Bezděkovská 
 
50) Modernizace bytového fondu: 
Usnesení č.170ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
s přidělením půjčky níže uvedeným žadatelům: 
č. jméno      
1. František Havlas      
2. Marcela Křiváčková      

3. Miloslava Krejčová      
4. Petr Zábranský      

II. Pověřuje  
starostu města podpisem příslušných smluv o půjčce. 
 
51) Vyhlášení záměru na přidělení půdního prostoru pro výstavbu bytové jednotky: 
Usnesení č.171/ZM/2003 



 20 

zastupitelstvo města po projednání 
I. Revokuje 
část usnesení č. 71/ZM/2003 (bod III.) , na základě kterého ZM nesouhlasilo s vyhlášením 
záměru na přidělení půdního prostoru v dome č.p. 39 v ul. Školní. 
II. Souhlasí  
s vyhlášením záměru na přidělení půdního prostoru v domech:  
č.p., 638 v ul. P. Bezruče   
č.p.427 v ul. Chelčického  
č.p. 411,412,42,43 v ul. Dukelská  
č.p.44,60,61,156 v ul. Bezděkovská  
č.p.39,40,41 v ul. Školní   
za účelem vybudování půdní vestavby na základě smlouvy o výstavbě bytu včetně s tím 
souvisejícího převodu spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku. 
 
52) Vyhlášení záměru na prodej bytových jednotek. 
Usnesení č.172/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s vyhlášením záměru na prodej bytových jednotek včetně spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu a pozemku v níže uvedených bytových domech : 
a) zděné 
ulice č.p. počet bytů (kromě 

vestaveb)  
rok 
kolaudace 

poznámka 

P. Beruče 287 19 1942  
 409 10 1921  
 525 14 1930  
 593 9 1938  
 610 10 1940 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována  
 638 8 1949 schválen prodej č.p. 639, společný dům s č.p. 638 a 640 
 640 8 1948  - “ - 
Chelčického 427 4 1922  
 637 4 1949 vestavba provedena, před kolaudací 
B. Němcové 428 7 1924 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
Klostermannova 203 6 1957 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
 144 6 1954 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
 336 6 1954 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
Žižkova 823 4 1960 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
 840 4 1960 vestavba na vlastní náklady stavebníka schválena, zatím 

nevybudována 
 850 6 1960 vestavba ve vlastnictví stavebníka -  zkolaudována 
Mikoláše Alše 763 10 1952  
 764 8 1952  
 765 8 1952  
 766 10 1952  
 777 10 1955  
 778 8 1955  
 779 8 1955  
 780 10 1955  
 788 10 1958  
 789 8 1958  
 790 8 1958  
Nádražní 400 8 1950 půdní vestavby vybudované městem 



 21 

 401 8 1950 -“- 

 402 8 1950 -“- 

 403 8 1950 -“- 
 404 8 1950 -“- 
 405 8 1950 -“- 
 406 9 1950 -“- 
Zahradní 808 6 1959 -“- 
 809 6 1959 -“- 
 810 6 1959 -“- 
 811 6 1959 -“- 
Bezděkovská 156 6 1954 návrh na vestavbu na náklady stavebníka 
 44 6 1959 -“- 
 60 6 1959 -“- 
 61 6 1959 -“- 
Dukelská 411 6 1959 -“- 
 412 6 1959 -“- 
 42 6 1959 -“- 
 43 9 1959 -“- 
Školní 39 8 1959 -“- 
 40 6 1959 -“- 
Celkem bytů  369   

 
b) panelové 
ulice č.p. počet bytů  rok 

kolaudace 
poznámka 

Bezděkovská 431 17 1961 schválen prodej domů č.p. 428,429 a 430 a nutno řešit jako 
budovu spolu s č.p. 431,432 a 433 

 432 13 1961 - “ - 
 433 15 1961 - “ -  
Čelakovského  1125 32 1976  
Na Ohradě  87 84 1986  
Spojařů  1223 16 1988  
 1224 8 1988  
 1225 16 1988  
 1226 16 1988  
Mládežnická  1227 8 1988  
 1228 17 1988  
 1229 16 1988  
 1238 24 1989  
 1239 24 1989  
 1240 24 1989  
Kosmonautů 1230 8 1988  
 1231 16 1988  
 1232 16 1988  
Celkem bytů  370   

 
53) Vyřazení majetku s pořizovací cenou vyšší než 20.000,- Kč  
Usnesení č.173/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí   
s vyřazením níže uvedeného  majetku a následně s jeho fyzickou likvidací: 
Mateřská škola Čtyřlístek, Holečkova 410, Strakonice 
- elektrický robot M 051 – pořizovací cena 21.106,- Kč, stáří cca 25 let, nefunkční, dle 
posudku  náklady na opravu by přesáhly užitnou hodnotu zařízení.  
Městský ústav sociálních služeb, Jezerní 1281,  Strakonice 
- počítač IBM PC, model 6875-P5H, celková sestava, SN: VY556YY4G, pořiz. cena 
80.529,20 Kč, rok pořízení 1997, nefunkční, vadné sektory na pevném disku, oprava by byla 
dle doloženého posudku nerentabilní, i dle vyjádření informatiků města Strakonice. 



 22 

- osobní automobil Škoda 105 – pořiz. cena 55.355,- Kč, rok pořízení 1984, dle posudku 
nefunkční, cena opravy by několikanásobně přesáhla tržní cenu automobilu, vzhledem ke 
stavu vozidla  nebyla prodloužena technická způsobilost vozidla. 
 
54) Majetkové vypořádání z důvodu rekonstrukce kina OKO.  
Usnesení č.174/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením směnné smlouvy na směnu pozemků parc.č. 766 (odděleného z pozemku 
parc.č.496/1) o výměře 111 m2 (po nabytí vlastnictví od Teplárny Strakonice) za pozemky 
parc.č. 765 (oddělen z pozemku parc.č. 96/1)o výměře 84 m2 a 96/3 (oddělen z pozemku 
parc.č.96/1) o výměře 92 m2, vše v k.ú. Nové Strakonice ve vlastnictví České republiky  
Restaurace, státní podnik Strakonice . 
Nemovitosti budou oceněny znaleckého posudku a rozdílné hodnoty směňovaných 
nemovitostí budou vyrovnány dle znaleckého posudku. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem směnné smlouvy. 
 
55) Pan Jiří Dvořák– výkup nemovitostí pro severní dopravní oblouk 
Usnesení č.175/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí, 
aby za účelem realizace usnesení zastupitelstva města č. 609/ZM/2001 ze dne 12.12.2001 
město Strakonice nabylo do vlastnictví vhodnou nemovitost (rodinný dům s pozemkem) nebo 
byt, a to za nabývací cenu max. 2,100.000,- Kč. ZM dále souhlasí, aby tato nemovitost nebo 
byt byly dále převedeny p. Jiřímu Dvořákovi, jako protiplnění za převod nemovitostí ve 
vlastnictví p. Dvořáka uvedených v usnesení ZM č.  609/ZM/2001 ze dne 12.12.2001 na 
město Strakonice. Získá-li město vhodnou nemovitost nebo byt za cenu nižší než 2,100.000,- 
Kč, poskytne p. Dvořákovi rovněž finanční doplatek ve výši rozdílu částky 2,100.000,- Kč a 
nabývací ceny nemovitosti nebo bytu. Nebude-li p. Dvořák požadovat získání vlastnictví 
vhodné nemovitosti nebo bytu, bude mu poskytnut do nájmu byt ve vlastnictví města, popř. 
bude dle svého požadavku a s ohledem na aktuální zdravotní stav umístěn do DPS či do DD 
ve Strakonicích. 
II. Pověřuje 
starostu podpisem příslušných smluv. 
 
56) Žádost o poskytnutí půjčky  z Fondu obnovy a  modernizace bytového fondu. 
Usnesení č.176/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
s poskytnutím půjčky ve výši 50.000,-Kč na obnovu fasády a 50.000,-Kč na zateplení 
obvodového pláště 50.000,-Kč na dům č.p.356 v ul. Havlíčkova Společenství vlastníků bytů 
Havlíčkova 356, Strakonice.  
II. Pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o půjčce. 
 
57) Darování pozemků PK st.209, díl1 o výměře 33 m2, část dílu 2 a  díl 3 o výměře 23 
m2 v k.ú. Nové Strakonice. 
Usnesení č.177/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 



 23 

I. Souhlasí 
z důvodu výstavby kruhového objezdu pod kostelem Sv. Václava, s uzavřením budoucí 
smlouvy o smlouvě darovací na převod pozemku PK st.209, díl 1 o výměře 33 m2, nezbytné 
části  dílu 2 dle umístění kruhového objezdu (přesná výměra bude po vyhotovení GP) a dílu 3 
o výměře 23 m2 v k.ú. Nové Strakonice s akciovou společností Zemědělské  zásobování a 
nákup a.s.správa Strakonice, Radošovice 83.  
II. Souhlasí 
se zřízením věcného břemena práva chůze a jízdy k pozemku KN 715/2 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. Nové Strakonice ve prospěch současného vlastníka areálu, všech 
jeho uživatelů a budoucích vlastníků. 
III. Souhlasí 
s uzavřením darovací smlouvy na převod pozemků PK st.209, díl1 o výměře 33 m2 část dílu 2 
(nezbytně nutná část dle vybudování kruhového objezdu) a dílu 3 o výměře 23 m2, v k.ú. 
Nové Strakonice s akciovou společností Zemědělské  zásobování a nákup a.s.správa 
Strakonice, Radošovice 83 a to po vybudování kruhového objezdu pod kostelem Sv. Václava 
a vyhotovení geometrického plánu. 
IV. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušných smluv. 
 
58) Převod sportovišť do vlastnictví města Strakonice  
Usnesení č.178/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I.  Souhlasí 
s převodem sportovišť ve městě Strakonice od současných vlastníků (sportovní kluby) do 
vlastnictví města Strakonice. 
II. Ukládá 
starostovi města jednat o konkrétních podmínkách převodu a následného užívání těchto 
sportovišť. Vlastní podmínky převodu a užívání budou před uzavřením smluv předloženy 
ZM. 
 
59) Komunikace 2003 – informace o připravovaných stavbách 
Usnesení č.179/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Bere na vědomí 
předloženou informaci o připravovaných dopravních stavbách 
 
60) Rozhodnutí o pozastaveném usnesení RM č. 768/2003  
Rekonstrukce WC Euroškola Strakonice. 
Usnesení č.180/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí  
se zadáním realizace stavby „Oprava WC Euroškola Strakonice“ firmě PROTOM s.r.o. 
Strakonice za cenu 873.966,-Kč včetně DPH se zárukou 75 měsíců a termínem dokončení 
14.8. 2003 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo.    
          
2) a) Návrh změny závazné části územního plánu sídelního útvaru Strakonice – změna  
        funkčního využití „orná půda“ na funkční využití „individuální nízkopodlažní  
        zástavba městského typu“ na pozemku p.č. 403/7 v k.ú. Přední Ptákovice 



 24 

    b)Vyhodnocení stanovisek a připomínek a návrh rozhodnutí o námitkách a  
        nesouhlasech k návrhu změny závazné části územního plánu sídelního útvaru  
        Strakonice – změna funkčního  využití „orná půda“ na funkční využití  
        „individuální nízkopodlažní zástavba městského typu“ na pozemku p.č. 403/7 v k.ú.  
        Přední Ptákovice      
Usnesení č.181/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Schvaluje 
návrh změny závazné části územního plánu sídelního útvaru Strakonice – změna funkčního 
využití „orná půda“ na funkční využití „individuální nízkopodlažní zástavba městského typu“ 
na pozemku p.č. 403/7 v k.ú. Přední Ptákovice 
II. Schvaluje 
vyhodnocení stanovisek a připomínek a návrh rozhodnutí o námitkách a nesouhlasech 
k návrhu změny závazné části územního plánu sídelního útvaru Strakonice – změna 
funkčního využití „orná půda“ na funkční využití „individuální nízkopodlažní zástavba 
městského typu“ na pozemku p.č. 403/7 v k.ú. Přední Ptákovice 
III. Ukládá 
odboru rozvoje opatřit změnu územně plánovací dokumentace registračním listem a založit 
k územnímu plánu sídelního útvaru Strakonice jako územně plánovací dokumentaci 
 
3) Rozbor hospodaření města a jím řízených organizací za rok 2002  
Usnesení č.182/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Schvaluje 
1) rozbor hospodaření města a jím řízených organizací za rok 2002 
2) příděly do fondů příspěvkových organizací dle návrhů ředitelů 
3) závěrečný účet města za rok 2002 
4) rozpočtové opatření – finanční vypořádání 
5) inventarizaci majetku za rok 2002 
II. Bere na vědomí 
výsledek přezkoumání hospodaření za rok 2002  
 
4) a) Rozpočtová opatření č. 23,24,27 - 32,34 - 38     
Usnesení č.183/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I . schvaluje 
navýšení  a přesuny  rozpočtu o:   
RO č.23 ve výši 700 000,- Kč 
na odbahnění Mlýnského náhonu (předpoklad celkových nákladů činí 3 500 tis. Kč, z této 
částky by měla 2 800 tis. činit dotace ze st. rozpočtu) 
RO č. 24 ve výši 10 000 000,- Kč 
Navýšení výdajů na opravy komunikací ve městě 
RO č. 23-24 budou v příjmech kryta z prostředků z minulých let. 
RO č. 27 ve výši 500 000,- Kč 
Navýšení výdajů na „Zajištění regionálních funkcí knihoven v Jihočeském kraji „ na I. 
čtvrtletí 2003. 
RO č. 28 ve výši 110 000,- Kč  
Navýšení výdajů  pro Šmidingerovu knihovnu  na realizaci  cílů v souladu s grantovým 
programem VISK 3. 
RO č. 27 a 28 budou kryta z dotace KÚ. 



 25 

RO č. 29 ve výši  3 000 000,- 
Navýšení výdajů na rekonstrukci dětských  hřišť . 
RO bude kryto v rámci  přesunu finančních prostředků z minulých let   z rezervy  
 na opravy kina  
RO č. 30 ve výši 85 995 000,- Kč  
Dotace  KÚ  pro jednotlivá školská zařízení na rok 2003. 
RO č. 31 ve výši 840 000,-Kč 
Dotace KÚ na výdaje  vynaložené na poštovné v souvislosti s výplatou dávek státní sociální 
podpory. 
RO č. 32 ve výši   2 405 684,05 Kč  
Grant  na realizaci projektu s názvem: „ Obnova lávky přes Volyňku ve Strakonicích“ - 
v rámci podpory odstraňování povodňových škod NP Phare. O tuto částku je snižována  
v rozpočtu položka příjmů u nájmů..   
RO č. 34  RO  ve výši 257 000,- Kč 
Rozdělení výtěžku VHP. Viz samostatný materiál .  
RO č. 35 ve výši 300 000,- Kč přesun fin. prostř. 
                ve výši 320 000,- Kč navýšení  akce 
Přesun fin. prostř. z akce   „ ŠJ Plánkova – stavební úpravy“ na  akci „Oprava WC ZŠ 
Dukelská“ve výši 300 tis. Kč. 
Navýšení akce „WC ZŠ Dukelská“ o 320 tis. Kč (viz příloha). 
RO bude kryto z prostředků z min. let.  ( Zůstatek prostř. z min. let  12 894 tis. Kč). 
RO č. 36 ve výši 1 300,-  Kč 
Krácení dotace na výkon státní správy od KÚ (viz příloha). 
Snížení dotace bude v příjmech kryto zvýšením ostatních nahodilých příjmů. 
RO č. 37 ve výši 1 000 000,- Kč  
Odstraňování následků  po povodních . 
Rozpočtové opatření bude kryto fin. prostředky z min. let. ( Zůstatek 12 044 tis. Kč) 
RO č. 38  ve výši  374 000,- Kč 
Navýšení výdajů na akci „Oprava WC  Euroškola“  -  podle propočtu projektanta bude rozsah 
prací na této akci  874 tis. Kč . (Již schváleno 500 tis. Kč  - usnes. ZM č. 118/2003).    
V příjmech bude toto  RO kryto  z předplacení nájmu na  příští období. 
II. Ukládá 
Odboru finančnímu schválená rozpočtová opatření  provést. 
III. Bere na vědomí 
předložený přehled rozpočtových usnesení schválených v souladu s usnesením č.12/ZM/2002. 
 
    b) Přehled rozpočtových opatření r. 2003      
Usnesení č.184/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Bere na vědomí 
přehled rozpočtových opatření r. 2003 
 
5) Rozdělení výtěžků z provozu výherních automatů      
Usnesení č.185/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Ur čuje  
použití z celkové částky 1 057 tis. Kč získané z části výtěžku z provozu výherních hracích přístrojů za 
r. 2002 takto: 
800 tis. Kč  – příspěvky sportovním klubům  (zařazeno již ve schváleném rozpočtu) –  
                      rozdělení    provede rada města s přihlédnutím k návrhu odboru rozvoje 



 26 

194 tis. Kč -  úprava dětských hřišť – rozpočtové opatření č. 34 
  63 tis. Kč – příspěvek občanskému sdružení POLIDON, provozující KDA SLUNEČNICE –  
                     rozpočtové opatření č. 34 
                
6) Zřizovací listiny příspěvkových organizací – ZŠ a MŠ Povážská, MŠ Čtyřlístek, MŠ 
Lidická - dodatky           
Usnesení č.186/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Schvaluje 

a) dodatek č. 3 Zřizovací listiny ZŠ a MŠ Povážská 263, Strakonice 
b) dodatek č. 2 Zřizovací listiny MŠ Čtyřlístek, Holečkova 410, Strakonice 
c) dodatek č. 2 Zřizovací listiny MŠ Lidická 625, Strakonice 

 
7) Odpis pohledávek         
Usnesení č.187/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s odepsáním pohledávek města uvedené v přiloženém materiálu. Schváleno usnesením RM č. 
689/2003 (18/10) z 28.5.2003. 
 
8) a) Stanovení odměn pro členy výborů nečleny ZM r. 2003 a neuvolněným členům ZM 
Usnesení č.188/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Stanovuje 
na  r. 2003 pro členy výborů, kteří  nejsou členy zastupitelstva města odměnu v částce 250,- 
Kč za účast na jednání výboru a dalších 300,- Kč za každou provedenou kontrolu nebo 
splnění úkolu zadaného zastupitelstvem, kterými byl člen výboru pověřen. O provedené 
kontrole nebo splnění konkrétního úkolu bude vždy pořízen zápis, který bude projednán ve 
výboru a předložen zastupitelstvu 
 
   b) Stanovení odměn neuvolněným členům ZM  
Usnesení č.189/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Revokuje 
podle §84, odst. 2,písm. r. (zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, obecní zřízení) v platném znění, 
své usnesení č. 81/ZM/2003: Stanovení odměn neuvolněným členům ZM Strakonice, členům 
RM Strakonice a předsedům výborů ZM a komisí ze dne 26.2. 2003 
II. Stanovuje 
neuvolněným členům ZM , podle §84, odst.2, písm. r.),§72 a § 77, odst.2 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích , obecní zřízení) v platném znění a v souladu s nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členů ZM, s platností od 1.1. 2003 odměnu: 
členům RM      ve výši 1900,- Kč/měsíc 
předsedům výborů ZM a komisí RM   ve výši 1800,-Kč/měsíc 
členům výborů ZM a komisí RM   ve výši 1500,-Kč/měsíc 
členům ZM      ve výši   700,-Kč/měsíc 
III. Stanovuje 
neuvolněným členům ZM měsíční odměnu podle funkce, za kterou lze poskytnout nejvyšší 
odměnu, s platností od 1.1. 2003. V případě, že zastávají takových funkcí více, poskytne se 
jim odměna pouze za jednu z nich 
IV. Souhlasí 



 27 

na základě § 72 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., kterým se mění 
nařízení vlády č. 358/2000 Sb., 173/2001 Sb., 122/2002 Sb. a 386/2002 Sb. o odměnách za 
výkon funkce členům zastupitelstev s poskytnutím další odměny neuvolněným členům 
zastupitelstva města za I. pololetí 2003 a po splnění zákonných podmínek rovněž poskytnutí 
další odměny za II. pololetí 2003. 
Další odměna bude poskytnuta ve výši poloviny částky, kterou by jinak bylo možno 
poskytnout. 
 
9) Zastupování u subjektů s majetkovou účastí města  
Usnesení č.190/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Deleguje  
zástupce města Strakonice na valné hromady právních subjektů, v nichž má město 
majetkovou účast, takto: 
          náhradník 
Recyklace odpadů a skládky a.s. starosta    místostarosta 
ODPADY PÍSEK s.r.o.   starosta    místostarosta 
Jihočeský vodárenský svaz   starosta    místostarosta 
JČP a.s.     starosta    místostarosta 
JČE a.s.     starosta    místostarosta 
II. Navrhuje  
zástupce města Strakonice do ostatních orgánů právních subjektů, v nichž má město 
majetkovou účast, a to: 
Recyklace odpadů a skládky a.s. představenstvo MUDr. Jiří Chod  
     dozorčí rada             Josef Štrébl 
 
Zástupci dle bodu I. a II. jsou delegováni a navrženi na celou dobu volebního období 2002 – 
2006, nerozhodne-li zastupitelstvo města jinak. 
 
III. Ukládá 
zvoleným zástupcům města podat zprávu na ZM týkající se jednání na výše uvedených 
valných hromadách 
 
10) Volba předsedy kontrolního výboru   
Usnesení č.191/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Volí 
předsedou Kontrolního výboru MUDr. Vávru  s účinností ke dni 11.6. 2003 
 
11) Změna obecně závazné vyhlášky města Strakonice o některých omezujících 
opatřeních k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 
Usnesení č.192/ZM/2003 
zastupitelstvo města po projednání 
I. Souhlasí 
s provedením změny v OZV města Strakonice o některých omezujících opatřeních 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku v odstavci 3, článku 4 této vyhlášky, 
jehož nové znění bude(3) žadatel o výjimku podá na odbor rozvoje MěÚ v dostatečném 
časovém předstihu….. 
Ing. Pavel Vondrys      Zdeňka Tomšovicová 
starosta       místostarostka 


